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Finnfoto-palkinto 2011 Juha Suonpäälle
  
Suomen Valokuvajärjestöjen Keskusliitto Finnfoto ry on myöntänyt taiteen tohtori Juha 
Suonpäälle Finnfoto-palkinnon. Finnfoto ry:n hallituksen puheenjohtaja Kari Tolonen ja 
toiminnanjohtaja Mikko Säteri luovuttivat 1000 euron Finnfoto-palkinnon Helsingissä 9. 
joulukuuta 2011.
 
Finnfoto-palkinto myönnetään vuosittain henkilölle tai yhteisölle, joka on merkittävästi 
vaikuttanut suomalaisen valokuvauksen kehitykseen sekä luonut edellytyksiä valokuvan 
arvostuksen lisäämiselle. Palkinto on arvoltaan 1000 euroa ja se rahoitetaan Kopiosto-
korvauksista.
 
Juha Suonpää (s. 1963) on 14. Finnfoto-palkinnon saaja. Hän on tehnyt mittavan uran 
monipuolisena valokuvaajana ja visuaalisen kulttuurin tutkijana sekä opettajana.
Sammon yhteislyseosta ylioppilaaksi 1982 kirjoittaneen Juha Suonpään CV on sanalla sanoen 
mittava. Se koostuu laajasta ja kattavasta valokuva-alan julkaisutoiminnasta sekä valokuvan ja 
elokuvan opetus-, kuratointi- ja tutkimustyöstä. Lisäksi Juha Suonpää on toiminut vierailevana 
professorina ulkomaisissa yliopistoissa. Hänellä on yleensä meneillään useita rinnakkaisia valo- 
ja elokuva-alan hankkeita niin julkaisutoiminnan kuin opetuksen ja tutkimuksen osalta. Lisäksi 
Juha Suonpää on toiminut lukuisissa kulttuurin luottamustehtävissä.
Tällä hetkellä Juha Suonpää toimii Tampereen Ammattikorkeakoulun kuvataiteen 
koulutusohjelman yliopettajana sekä osa-aikaisena luontokuvauksen professorina Lapin 
yliopiston taiteiden tiedekunnassa.
 
 
Aikaisemmin Finnfoto-palkinnon ovat saaneet Matti J. Kaleva, Mikko Pekari, Tuomo-Juhani 
Vuorenmaa, Salme Simanainen, Kai Nordberg, Hannu Hautala, Rashid Nasretdin, Leena 
Saraste, Jukka Kukkonen, Sakari Nenye, Lassi Rautiainen, Pekka Punkari ja Boris Fagerström.
  
 
Vuonna 1970 perustettu Suomen Valokuvajärjestöjen Keskusliitto Finnfoto ry edistää 
valokuvataidetta ja -kulttuuria sekä toimii etenkin ammattivalokuvaajien arvostuksen ja aseman 
parantamiseksi sekä edistää valokuvaajien yhteistyötä kansallisella ja kansainvälisellä tasolla.
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Mikko Säteri
Toiminnanjohtaja
 
 
  
 
 
Finnfoto: Laivurinkatu 39, 00150 Helsinki  puh. 045- 137 3540, http://www.finnfoto.fi ja http://
www.fotofinlandia.fi email: toimisto@finnfoto.fi
______________________________________________________________________________
Finnfoto ry on valokuvausalan keskusjärjestö, jonka muodostavat Suomen Ammattiluontokuvaajat ry – 
PNF, Suomen Lehtikuvaajat - Finlands Pressfotografer ry, Suomen Kameraseurojen Liitto ry, Suomen 
Luonnonvalokuvaajat SLV ry, Suomen Mainosvalokuvaajat ry - Finlands Reklamfotografer rf, Suomen 
Ammattivalokuvaajat ry, Valokuvauksen opiskelijat ry ja Taidevalokuvaajat – Fotoart ry.
 
Järjestöjen jäsenmäärä on yhteensä noin 8040 henkilöä.
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Suomen Ammattivalokuvaajat ry, Valokuvauksen Opiskelijat ry, Taidevalokuvaajat - Fotoart ry.
 


